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Öppen information 

Pressmeddelande, torsdagen den 22 januari 2026 

 
Softronic toppar kundnöjdheten – tio år i rad! 
 
För tionde gången på raken är Softronic topp 5 gällande Verksamhetsnära IT i 
Radars leverantörsgranskning för 2025.  

Enligt Radars stora leverantörskvalitetsgranskning för 2025 är Softronic återigen ledande på 
att skapa operativa, taktiska och strategiska värden hos sina kunder.   

Resultaten baseras på Radars Leverantörskvalitetsgranskning – Sveriges största 
kvantitativa undersökning av kundupplevd kvalitet och värde på IT-marknaden. Över 1 300 
svenska verksamheter har bedömt sina leverantörer i årets studie. 

- Radar Leverantörskvalitet 2026 visar att kunderna, trots osäkerhet och lägre nöjdhet 
över lag, premierar leverantörer som levererar grundläggande styrkor med hög 
kvalitet. Detta understryker värdet av starka, proaktiva partnerskap – och gör de 
ledande leverantörerna ännu mer eftertraktade jämfört med genomsnittet, säger 
Janko Lind, VD på Radar.  

Mattias Flock, VD på Softronic säger: 
- Att vi utses till topp 5 inom Verksamhetsnära IT är ett starkt kvitto på vår 

leveransförmåga och på det förtroende vi skapat tillsammans med våra kunder. Som 
leverantör för nordiska förhållanden med fokus på långsiktiga kundrelationer och 
stabilitet är detta precis den typ av bekräftelse vi strävar efter. Jag vill rikta ett stort 
tack till våra kunder för förtroendet och till alla medarbetare för ett fantastiskt arbete. 
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Om Softronic 
Softronic hjälper företag och organisationer att utveckla sin verksamhet och skapa verklig samhällsnytta genom innovativa 
digitala lösningar. Vi hjälper våra kunder i sin digitala förflyttning, genom allt från rådgivning och nyutveckling till förvaltning och 
drift. Softronic grundades 1984 och är idag börsnoterat på Stockholmsbörsen, Nasdaq OMX. Vårt team består av våra drygt 
500 drivna, nyfikna och kunniga medarbetare i Stockholm, Göteborg, Malmö, Sundsvall, Karlstad, Visby och Arjeplog. 
www.softronic.se 
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